

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Radonice\_(reko\_soc\_zař\_ObÚ)

Objekt:

ZL1 - změnový list

Soupis:

**1 - část 1**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 5. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**158.751,85**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	158.751,85	21,00%	33.337,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**192.089,74**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Radonice\_(reko\_soc\_zař\_ObÚ)

Objekt: ZL1 - změnový list

Soupis: **1 - část 1**

Místo:

Datum: 27. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**158.751,85**

### HSV - Práce a dodávky HSV

21.262,14

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14.831,64

099 - Přesun hmot HSV

6.430,50

### PSV - Práce a dodávky PSV

137.489,71

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

9.423,67

763 - Konstrukce montované

2.449,06

766 - Konstrukce truhlářské

114.828,10

781 - Obklady keramické

10.788,88

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Radonice\_(reko\_soc\_zař\_ObÚ)

Objekt:

ZL1 - změnový list

Soupis:

1 - část 1

Místo:

Datum: 27. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

158.751,85

D HSV Práce a dodávky HSV

21.262,14

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14.831,64

1	K	631311134	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,105	4.296,62	13.341,01	CS ÚRS 2022 02
	vv		1NP					
	vv		20,7*0,15		3,105			
2	K	631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	3,105	293,28	910,63	CS ÚRS 2022 02
3	K	634112115	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 150 mm	m	20,000	29,00	580,00	CS ÚRS 2022 01

D 099 Přesun hmot HSV

6.430,50

4	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	7,145	900,00	6.430,50	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV

137.489,71

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

9.423,67

5	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	20,700	11,38	235,57	CS ÚRS 2022 02
	vv		1NP - sociální zařízení					
	vv		20,7		20,700			
6	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,010	82.300,00	823,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		20,7*0,0005 'Přepočtené koeficientem množství		0,010			
7	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	20,700	116,33	2.408,03	CS ÚRS 2022 02
8	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	24,840	229,00	5.688,36	CS ÚRS 2022 02
	vv		20,7*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		24,840			
9	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,150	1.169,39	175,41	CS ÚRS 2022 02
10	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,150	621,97	93,30	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 763			Konstrukce montované					2.449,06
11	K	763131431	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	-17,250	868,40	-14.979,90	
	VV		-(3,5+2,15+3,8+1,5+2,7+3,6)		-17,250			
	VV		Součet		-17,250			
12	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	-17,250	39,57	-682,58	
13	K	763131766	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,5 m	m2	-17,250	95,64	-1.649,79	
14	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	-17,250	86,78	-1.496,96	
15	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	17,500	482,00	8.435,00	CS ÚRS 2022 02
16	M	59030570	<i>podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm</i>	m2	18,375	696,00	12.789,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		17,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,375			
17	K	998763401	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	24,148	1,42	34,29	
D 766			Konstrukce truhlářské					114.828,10
18	M	D1-x	<i>navýšení ceny masivních dveří - výběr dveří s ohledem na charakter budovy</i>	kus	4,000	10.000,00	40.000,00	R položka
19	K	X101-x	rozšíření kuchyňské linky - navýšení ceny po odpočtu lednice	kpl	1,000	31.000,00	31.000,00	R položka
20	K	X10-x	rozšíření kuchyňské linky - navýšení ceny po odpočtu lednice	kpl	1,000	32.000,00	32.000,00	R položka
21	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	-1,000	784,44	-784,44	
	VV		odpočet dveří mezi místnostmi 1.11 a 1.12					
	VV		-1		-1,000			
22	M	61162084	<i>dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm</i>	kus	-1,000	4.010,00	-4.010,00	
23	M	61162084-x	<i>dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm - navýšení ceny, vybrány fazetové dveře s ohledem na charakter budovy</i>	kus	6,000	1.810,00	10.860,00	R položka
24	M	61162086-x	<i>dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm-- navýšení ceny, vybrány fazetové dveře s ohledem na charakter budovy</i>	kus	1,000	1.776,00	1.776,00	R položka
25	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	-1,000	178,95	-178,95	
	VV		odpočet dveří mezi místnostmi 1.11 a 1.12					
	VV		-1		-1,000			
26	M	K1	<i>kování štítkové alox hliník</i>	kus	-1,000	750,00	-750,00	
27	M	K1-x1	<i>kování štítkové alox hliník - navýšení ceny,záměna za bronz kování s ohledem na charakter budovy - zámek BB</i>	kus	2,000	330,00	660,00	R položka
28	M	K1-x2	<i>kování štítkové alox hliník - navýšení ceny, záměna za bronz kování s ohledem na charakter budovy - zámek WC</i>	kus	4,000	523,00	2.092,00	R položka
29	M	K1-x3	<i>kování štítkové alox hliník - navýšení ceny,záměna za bronz kování s ohledem na charakter budovy - zámek FAB</i>	kus	4,000	330,00	1.320,00	R položka
30	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1.139,846	0,74	843,49	
D 781			Obklady keramické					10.788,88
31	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	8,200	56,24	461,17	
32	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofornátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	8,200	646,05	5.297,61	
	VV		obklad okolo výlevky a přečerpávací výtlačkové kanalizační soustavy 2.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8,2		8,200			
33	M	59761056	Obkládačky keramické dle výběru investora	m2	9,020	450,00	4.059,00	
	VV		8,2*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		9,020			
34	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,200	82,59	677,24	
35	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	104,950	2,80	293,86	